Wiskitki, dnia 1 lipca 2021 r.

GMINA WISKITKI

IZRK.271.11.2021

Informacja o wyjasnieniach tresci SWZ

Zamawiajacy — Gmina Wiskitki — informuje, ze w postgpowaniu pn.: ,,Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Stare Koztowice i Nowe Koztowice” wptynety wnioski 1
wyjasnienie tresci SWZ, na ktore Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie warunku dotyczacego zdolnosci technicznej zgodnie z
Rozdzialem VIII pkt. 2 ppkt 4. poprzez wykazanie przez Wykonawce¢ wykonanie kanalizacji
deszczowej o dlugos$ci co najmniej 1000 mb oraz przynajmniej jednej pompowni $ciekow
deszczowych obstugujacej ten odcinek?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze w takim wypadku nie uzna przedmiotowego warunku za spetniony.

Ponadto w dniu 30 czerwca 2021 r. wptyneto pismo z pytaniami od innego Wykonawcy. Pytania
znajduja sie na koncu niniejszego pisma, a Zamawiajacy odpowiada na zadane pytania w sposob
nastepujacy:

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy informuje, ze nie jest w posiadaniu przedmiaru, o ktory prosi Wykonawca i
jednoczesnie zaznacza, ze przedmiar robot stanowi jedynie dokument pomocniczy, a obszar
robot do zrealizowania w ramach zamoéwienia publicznego zostat wskazany w dokumentacji
dodatkowej do postepowania, w katalogu Obszar objety zamowieniem.
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Odpowiedz na pytanie 2:

Gmina Wiskitki nie bedzie pobiera¢ optat za zaje¢cie pasa drogowego podczas zajgcia pasa
drogowego droég gminnych. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze odcinek kanalizacji
ttocznej objety zamowieniem przebiega w pasie drogowym drogi powiatowej nr DP1517W, w
zwigzku z czym wiasciwy podmiot zarzadzajacy pasem drogowym drogi powiatowej moze
zadac¢ optaty za zajecie pasa drogowego zgodnie z przepisami ustawy.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada projektu organizacji ruchu na czas realizacji zamowienia
publicznego.
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Zatacznik:

‘ 1. Prosimy o podanie dokladnego zakresu prac. Zgodnie z opisem szczegdtowy zakres prowadzonych
prac obejmujeg:
Kanalizacja sanitarna grawitacyjna F22istn-F23; F23-F85; F85-F86-...-F95; F95-F106-...-SR3
Kanalizacja sanitarna ci$nieniowa odcinek SR3-do 696 m (zatamanie kat 50*)
" Kanalizacja sanitarna grawitacyjna F95-F96-...-F105
Kanalizacja sanitarma grawitacyjna F23istn-F29
‘ W dokumentacji na stronie Urzgdu Gminy zamieszczono inwentaryzacje¢ geodezyjng wykonanego
| odcinka od studni F22 do studni F25. Odcinek ten ujgto w zalaczonym przedmiarze robét w pozycjach
kosztorysowych oraz charakterystyce obiektu w pkt 1 oraz 4.
1. Kanalizacja sanitarna grawitacyjna 22 istn-F23; F23-F85; F85-F86-...-F95; F95-F106-...-SR3
a) Sie¢:
-)Pruwierty o diugosci do 20 m maszyng do wiercen poziomych WP 30/60 rurami o $r. 355x8 mm - 23 m,
- Kanaly z rur PVC faczonych na wcisk k1.S o §r. zewn. 200x5,9 mm, lite - 355,0 m,
- Studzienki niewlazowe z tworzyw sztucznych glebokosci 3.14 m o $rednicy 425 mm z rurg trzonowa
korugowang (karbowang) - zwieficzenie teleskopowe - szt. 5,
- Studnie z kregéw betonowych i zelbetowych w gotowym wykopie o $rednicy 1200 mm - szt. 11,
b) przytacza:
- Kanaty z rur PVC faczonych na wcisk kl. S o ér. zewn. 160x4,7 mm, lite - 51,11 m,

4. Kanalizacja sanitara grawitacyjna 2 2 istn-1'29

- Kanaly z rur PVC faczonych na wcisk kLS o sr. zewn, 200x5,9 mm, lite - 142,5 m,

- Studzienki niewlazowe z tworzyw sztucznych glebokosci 3.39 m o $rednicy 425 mm z rura trzonowa

korugowang (karbowang) - zwienczenie teleskopowe - szt. 2,

- Studnie z kregéw
W zwigzku z powyzszym prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Urzedu Gminy przedmiaru
robdt pomniejszonego o wykonany odcinek siei kanalizacji sanitarnej PVC fi 200, studni
kanalizacyjnych oraz przylaczy sanitarnych.

2. Czy gmina bgdzie pobierala oplaty za zajecie pasa drogowego. Jezeli tak to prosimy o
zamieszczenie aktualnych stawek za zajecie pasa.

3. Czy gmina posiada projekt organizacji ruchu na przedmiotowe zaméwienie
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